

Snork ApS

Vilvordevej 41
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Lisa Cusack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Snork ApS
Vilvordevej 41
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36895578
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomheden SNORK ApS designer, producerer og sælger økologisk nattøj og andre børnetekstiler.

Salgskanalen er forhandlere både i og uden for DK samt online salg direkte til forbrugeren. SNORK ApS har i 2017 øget salget både gennem online platform og til forhandlere i hele verdenen. Der er fortsat opstartsinvesteringer primært til markedsføring for at øge brand awareness. En stærk brand profil anses som afgørende for en loyal kundegruppe, der vælger SNORK pga. design og kvalitet.

SNORK ApS har lavet aftaler med 3 salgsagenter til det tyske, norske, og schweiziske marked, som skal promovere og øge salget på disse markeder.

Grundet fortsat investeringer er årets resultat før renter -17 t.kr. Der forventes et positivt resultat for 2018, da salget fortsat er stigende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgiver og med fradrag af rabatter og provision i forbindelse med salget.

Balance

Der forfindes ingen anlægsaktiver i virksomheden. Det primære aktiv består af lager af børnetekstiler. I 2018 blev lagerværdien indregnet efter samme kostpris pr. enhed, da denne ikke har ændret sig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-15.422	-76.823
Personaleomkostninger		-1.093	-1.403
Resultat af ordinær primær drift		-16.515	-78.226
Øvrige finansielle omkostninger		-35.578	-30.551
Ordinært resultat før skat		-52.093	-108.777
Årets resultat		-52.093	-108.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.093	-108.777
I alt		-52.093	-108.777

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		352.698	435.863
Varebeholdninger i alt		352.698	435.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.714	11.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.395	16.593
Tilgodehavende skat			25.568
Andre tilgodehavender		30.548	6.000
Tilgodehavender i alt		58.657	60.072
Likvide beholdninger		36.295	19.871
Omsætningsaktiver i alt		447.650	515.806
Aktiver i alt		447.650	515.806

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		150.000	150.000
Overført resultat		-380.428	-327.456
Egenkapital i alt		-180.428	-127.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.878	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.832	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		592.368	643.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.078	643.262
Gældsforpligtelser i alt		628.078	643.262
Passiver i alt		447.650	515.806

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1